(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8720, FOLIO REAL Nº 30160399
LOTE CA01-13, CORREGIMIENTO ANCÓN, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ UBICADO EN UNA
SUPERFICIE INICIAL DE 1 ha 6115 m² 47 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 1 ha 6115 m²
47 dm² 
VALOR DEL TRASPASO: DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL BALBOAS (B/. 2,179,000.00)
ADQUIRIDA EL 24 DE NOVIEMBRE DE 2015.  NÚMERO DE PLANO: 80814-129639.
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: PARTIENDO DEL PUNTO DOS UBICADO AL OESTE DE LA PARCELA, SE CONTINUA
EN DIRECCIÓN NORTE ESTE (N42°53´24´´E) Y DISTANCIA DE (7.84M), HASTA LLEGAR AL PUNTO TRES.